ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND  Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v chủ trương kinh phí thực

hiện kế hoạch kiểm tra, giám sát

và mở lớp tập huấn phòng chống

mại dâm, ma túy  năm 2022

    Kính gửi: Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động –Thương binh và Xã hội tại Tờ
trình số 68/TTr-LĐTBXH ngày 06/6/2022 về việc xin phê duyệt kinh phí thực hiện

kế hoạch đi kiểm tra, giám sát và mở lớp tập huấn phòng, chống mại dâm, ma túy;
theo đề xuất của Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương kinh phí thực hiện kế hoạch kiểm tra, giám sát và
mở lớp tập huấn phòng chống mại dâm, ma túy năm 2022 theo đề nghị tại Tờ

trình nêu trên, với tổng số tiền không quá 39.320.000 đồng (ba mươi chín triệu ba
trăm hai mươi nghìn đồng).

2. Nguồn kinh phí để thực hiện: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tự

cân đối từ nguồn kinh phí hoạt động đảm bảo xã hội huyện giao năm 2022; đồng thời

thực hiện điều chỉnh dự toán tại Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/3/2022 của

Chủ tịch UBND huyện đảm bảo đúng quy định.

3. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm: Quản lý, sử
dụng kinh phí đúng mục đích, đúng tiêu chuẩn, định mức quy định; đảm bảo tiết

kiệm, hiệu quả; mua sắm hàng hóa, dịch vụ phù hợp với giá thị trường và thực
hiện thanh, quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH;
- Kho bạc NN Ba Tơ;
- VP huyện;
- Lưu: VT + TCKH, (V. Phối).

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-11T12:09:13+0700

		2022-05-11T16:51:09+0700

		2022-05-11T16:51:09+0700

		2022-05-11T16:51:09+0700